
Zarządzenie nr 64/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie realizacji zajęć w formie e-learningu  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. 

Dz.U. 2020.85 z późn. zm.) w związku z § 29 pkt 1 lit. k Regulaminu pracy (załącznik do 

zarządzenia nr 126/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

13 września 2019 r. ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zajęcia realizowane z danego przedmiotu w formie e-learnignu to zajęcia zdalne  

z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość przy wykorzystaniu infrastruktury 

i oprogramowania do komunikacji elektronicznej, zapewniające synchroniczną lub 

asynchroniczną interakcję między studentami i osobami prowadzącymi zajęcia, rozliczane  

w ramach pensum dydaktycznego jak jedna grupa wykładowa. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

Wg rozdzielnika 

JT 


